

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 7. mars 2022

Tidspunkt: 18:30 – 19.10

Sted: Teams/digitalt

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a		5a		6a	x	SFO 1	
1b	x	2b	x	3b	x	4b	x	5b		6b	x		
1c	x	2c	x	3c	x	4c	x	5c	x	6c	x		
1d	x	2d	x	3d	x	4d	x	5d		6d			

Fra SFO: N/A

Referent: Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen- Oppmøtereregistrering for årsmelding	Leder / Nestleder
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	Skolens ledelse informerer om aktuelle saker: <ul style="list-style-type: none">- Status på utbygging (går etter planen)<ul style="list-style-type: none">- HMS- trafikk situasjon ved Sandneshallen/ kirka - ikke noe nytt å melde.- Dugnaden går ut, skole bestiller kostebil - for gang og sykkelsti rundt skolen. Vi planter ikke i bedene på grunn av byggingen.- 17. mai - gjør avtale med skolen for tidspunkt når en skal tas ut faner og flagg.- Skolefanen må bli båret av en sterk elev, men vi har ikke 7 klasser så kunne noen fra FAU bært den i år?- Før vinterferien hadde skolen et høyt sykefravær. Vi gjorde det vi kunne for forsvarlig drift. Vi håper at det er litt mer normalt igjen nå.	Kjartan Brunvær
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Trafikkvakter - erfaringer- Inntrykket at trafikanten med overgangen har fungert godt.- Vi justerte litt i starten når det var lyst, omplasserte vakt for å minne foresatte på hvor slip sonen er.- De aller fleste er hyggelig, men det er viktig å gjøre den jobben, for det er ennå noen som har det veldig travelt.	Leder / Nestleder

	<ul style="list-style-type: none"> - Noen hadde litt utfordring med å få ut vest og flagg pga at døren var låst. - Skolefotografering 2022 (info fra komite). - 3 forespørsler om pakker og priser - Det er laget et spørreskjema om hva foreldrene ønsker seg. Undersøkelsen besvares av FAU i løpet av uken. 	
4	Eventuelt Nye saker kan taes opp	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none"> - Vi har ingen representant fra SFO - Mat tilbud på SFO - det meldes om at mattilbudet oppleves som lite variert. FAU representant for 1a tar kontakt med SFO om saken. - 17. mai og fanen bærer - Skolen har spurt FAU om støtte til å finne en fanebærer. FAU stiller seg positive til å hjelpe til med dette. Kanskje vi kan høre i klassene om det er noen som kunne tenke seg. - Vi tar neste møte digital, men satser på å avholde møtet i mai med fysisk oppmøte. 	Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn) 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: mandag 4. april 2022